
Terça, 08 de Novembro de 2022 | ANO: 3 | Nº 373 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
CONVOCAÇÃO ................................................................................................................................... 2

AVISO DE REABERTURA - PREGÃO ELETRÔNICO nº 005/2022 ........................................................ 2

Página 1/3



Terça, 08 de Novembro de 2022 ANO: 3 | Nº 373
ISSN 2764-2518 

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

CONVOCAÇÃO

AVISO DE REABERTURA - PREGÃO ELETRÔNICO nº 005/2022

AVISO DE LICITAÇÃO, AVISO DE REABERTURA, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 045/2022, PREGÃO

ELETRÔNICO nº 005/2022, ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO (MA)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022 – CPL CONVOCAÇÃO A

pregoeira oficial e equipe de apoio do município de Sítio Novo – MA convoca os participantes do Pregão Eletrônico nº

005/2022 – CPL cujo objeto consiste na contratação de empresa especializada para confecção clínico e técnico de próteses

dentárias do programa LRPD- Laboratório Regional de Próteses Dentárias, para atendimento à população do Município de

Sitio Novo/MA no exercício financeiro de 2022 (dois mil e vinte e dois),  a fim de que os mesmos acompanhem a sessão de

reabertura do feito, designada para o dia 10.11.2022 às 08:40 hs, tendo em vista que a empresa vencedora do feito fora

declarada inabilitada nos autos, após julgamento e ratificação de recurso interposto. Na ocasião, serão convocados os licitantes

remanescentes na ordem de classificação dos itens. Sítio Novo (MA), 08 de Novembro de 2022. ANNA CECÍLIA DINIZ

SILVA FRANCELINO, PREGOEIRA OFICIAL.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: gw31jwnrb6320221108151141

Página 2/3



Terça, 08 de Novembro de 2022 ANO: 3 | Nº 373
ISSN 2764-2518 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SITIO
NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164 Data:08.11.2022 23:59

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	CONVOCAÇÃO
	AVISO DE REABERTURA - PREGÃO ELETRÔNICO nº 005/2022



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-11-08T23:59:36-0200
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SITIO NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




